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KÖRKÉP 

Fogadóóra, sportos 
rendőrlányok 
és kerékpáros kupa 
SZEGED. Fogadóórát tart hét-
főn 13 és 15 óra között Zélity 
László városi rendőrkapitány. Az 
ezredest kérdéseikkel a Szegedi 
Rendőrkapitányság Párizsi körút 
16-22. szám alatti épületében 
kereshetik fel. 
- Lefutották kollégáikat a Csong-
rád Megyei Rendőr-főkapitány-
ság rendőrlányai szerdán a Zán-
kán tartott 3 kilométeres terep-
futó-bajnokságon. Az IRM által 
meghirdetett versenyen a rend-
védelmi szervek mintegy 60 ver-
senyzője állt rajthoz. A szegedi 
Tallér Szandra az első, Máté Ale-
xandra a hatodik, míg Tancsik Ju-
dit a tizennegyedik helyen ért 
célba - összesített eredményük-
kel a lányok megnyerték a csa-
patversenyt. A kiváló versenyzők 
aranyéremmel, oklevéllel és egy 
kupával lettek gazdagabbak. 

- Az ORFK baleset-megelőzési 
bizottsága tizennyolcadik alka-
lommal rendezi meg a kerékpá-
ros iskola kupa országos döntő-
jét. Az ország különböző részein 
élő 10-14 éves diákok június 
7-9. között Szegeden mérik ösz-
sze tudásukat; az országos ver-
senyen megyénként 2-2 diák 
vesz részt. A megmérettetést a 
Forrás Szállóban és a Torontál 
téren rendezik. 

Iskolatalálkozó, 
bélyeggyűjtők, 
járdaépítés 
HÓDMEZŐVÁSÁRHELY. Isko-
tatalálkozó kezdődik ma délelőtt 
11-től a sóshalmi általános isko-
lában, amelynek során emlék-
táblát avatnak, és emlékfát is 
állítanak. 
- Vasárnap fél 10-től új helyen, a 
helyőrségi klub Hódi Pál utca 3. 
szám alatti épületében tartja 
összejövetelét a városi bélyeg-
gyűjtőklub. 
-10 millió forintot különített el 
önerős járdaépítésre a közgyű-
lés. Az összesen 2 kilométernyi 
járda építésére hétfőtől lehet pá-
lyázni a város honlapján, a város-
háza portáján vagy az emeleti 
25-ös szobában elérhető űrla-
pon, amelyet június 25-éig ez 
utóbbi helyen lehet leadni. A pá-
lyázatokról augusztus 31-éig 
döntenek, szeptemberben szál-
lítják ki a győztes utcákba a ce-
mentet és a sódert. Október 
31-éig kell a lakóknak megépíte-
niük a járdát, amelyet műszaki 
ellenőr vesz majd át - hangzott 
el Hegedűs Zoltán települési 
képviselő sajtótájékoztatóján. 

Fürdési tilalom 
MÁRTÉLY. Az árvíz miatt tilos 
és életveszélyes fürödni és úsz-
ni a holtágban, ezt a közterü-
let-felügyelet szigorúan ellenőrzi 
- hívja fel a figyelmet Vásárhely 
jegyzője. Korsós Ágnes arra kéri 
a lakosságot, hogy az ártér, illet-
ve a holtág vizén csónakkal 
vagy egyéb vízi járművel csak 
az közlekedjen, akinek az üdülő-
területen ingatlana van. 

ORSZÁGSZERTE EZER KATONA SEGÍT AZ ÁRVÍZ ELLENI VÉDEKEZÉSBEN 

Vásárhelyi honvédek a gátakon 
A vásárhelyi laktanya kataszt-
rófavédelmi alegysége is útnak 
indult tegnap az árvíz sújtotta 
térségbe: százhúsz katonát ve-
zényeltek Szendrőre és kör-
nyékére. 

HÓDMEZŐVÁSÁRHELY 
TÖRÖK ANITA 

Százhúsz vásárhelyi katona 
indult útnak tegnap Bor-
sod-Abaúj-Zemplén megyébe, 
Szendrőre és térségébe, hogy 
az árvíz elleni védekezésben 
segítsen. A katasztrófavédel-
mi alegység honvédjei vesz-
nek részt a feladatban. A lak-
tanyában elsőfokú árvízvédel-
mi készültséget rendeltek el, 
ami azt jelenti, hogy értesítet-
ték az állományt: 12 órán be-
lül be kell vonulni az alaku-
lathoz. Mindez azokat a hon-
védeket is érinti, akik az el-
múlt több mint egy hónapban 
a Bakonyban zajló nemzetkö-
zi hadgyakorlaton vettek 
részt. A katasztrófa sújtotta 
területek védelmi bizottságai-
nak kérésére további vásárhe-
lyi katonák kivezénylése vár-
ható. 

Országszerte mintegy ezer 

A vízzel körülzárt Szendrőn 120 vásárhelyi katona is segít. FOTÓ: MTI 

katona 96 technikai eszközzel 
vesz részt a védekezésben 
- áll a Honvédelmi Minisztéri-
um tegnapi közleményében. 
Védelmi és romeltakarító fel-
adatokat 57-en Ócsalános-Vár-
domberdő, 57-en Gesztelyen, 
55-en Belegrád, 52-en Felső-

dobsza, 71-en Ócsalános, 
117-en Bőny térségében hajta-
nak végre. Tegnap reggel 
kezdték meg két lánctalpas 
harci jármű segítségével az el-
hullott állatok elszállítását 
Székesfehérvár közelében. 
Edelénynél 215 - Tatáról, 

Szolnokról, Debrecenből - ki-
vezényelt honvéd, valamint 
10 katonai jármű és 2 helikop-
ter is segít a védekezésben. Az 
árvíz elleni munkában a teg-
napi tájékoztatás szerint ösz-
szesen 5 alakulat katonái 
vesznek részt. 

Vádat emeltek a polgármester ellen 
CSENGELE, KISTELEK, SZEGED 
FOLYTATÁS AZ 1. OLDALRÓL 

- Hazavittem a vásárolt dol-
gokat, de kipakoláskor nem 
találtam a pénztárcámat. Ek-
kor hasított belém, hogy a ki-
sebb zacskót a pénztárnál fe-
lejtettem. Egyből visszasza-
ladtam, és kérdeztem a lányo-
kat, nem látták-e a tárcámat 
- mesélte. A nőt ezután az üz-
letvezetőhöz vitték, akivel 
megnézték azokat a felvétele-
ket, amelyeket az adott idő-
pontban a boltban és a kör-
nyékén felszerelt biztonsági 
kamerák rögzítettek. 

Megtalálták 
a várfalat 
a Stefánián 
SZEGED. Előkerült Szeged kö-
zépkori várának északi fala, ami 
után a szegedi Móra-múzeum 
régészei kutattak a Stefánia 
parkjában. A költségeket a vá-
ros állja, a feltárás a partfalépí-
tés terveinek előkészítéséhez 
szükséges. Fogas Ottó vezető ré-
gésztől megtudtuk, három mé-
ter mélyen a város erődítményé-
nek 14. században épült téglafa-
lából találtak egy két méter szé-
les darabot. Ezenkívül rábuk-
kantak egy, az 1700-as években 
épített kazamatarendszer téglá-
ira. A szakemberek a jövő héten 
egy nagyobb szelvény kibontá-
sával folytatják az ásatást, ak-
kor a nyilvánosságnak is meg-
mutatják eredményeiket. Azért 
fontos a helymeghatározás, 
mert eddig csak sejteni lehetett, 
hol helyezkedik el a várrom a 
belváros alatt. A most kiásott 
északi főfal abban segít, hogy a 
korábban rögzített három biztos 
pont - a vízi bástya, a Vörös-
marty utcában megtalált északi 
torony és a vártemplom - alap-
ján meghatározzák a vár helyét. 
A kutatás a déli főfal keresésé-
vel folytatódik. 

- Egy micisapkás, nagyka-
bátos férfit láttam, aki felveszi a 
szatyromat, elvonul vele, matat 
benne, majd betesz valamit a 
belső zsebébe, és kimegy az 
áruházból - mesélt a kamerán 
látottakról Rostás Jolán. Az asz-
szony elmondta, hogy a férfit 
azelőtt még soha nem látta. - A 
felvételek szerint előttem állt a 
sorban, majd a táskámmal az 
üzlet előtt parkoló Mercedesébe 
ült be, és elhajtott. Utóbb meg-
tudtam, hogy a férfi a csengelei 
polgármester volt - mesélte a 
nő." Rostás Jolán feljelentése 
után a rendőrség több szakértőt 
vont be az ügy vizsgálatába - a 
nyomozás hosszú ideig tartott. 

- Azt mondták a nyomozók, 
hogy a polgármestert az autója 
buktatta le. Ha eljött volna, és 
bocsánatot kér, valamint visz-
szaadja a pénzem, azonnal visz-
szavontam volna a feljelentést 
- magyarázta az asszony. Ros-
tás Jolánt és Sánta Ferencet leg-
utóbb idén februárban akarták 
szembesíteni egymással, de a 
nő elmondása szerint a polgár-
mester ezt nem vállalta. - Azóta 
sem találkoztam vele - mondta. 

A kisteleki ABC-ben tegnap 
kérdésünkre megerősítették, 
hogy a vélelmezett tárcalopás-
ról felvétel készült, amelyet a 
rendőrök a nyomozás során 
bekértek tőlük. A városban 

több emberrel is beszéltünk az 
üggyel kapcsolatban - nem 
tudják elhinni, hogy egy Mer-
cedesszel járó polgármester-
nek szüksége lett volna a nő 55 
ezer forintjára. 

Megkerestük Sánta Feren-
cet is, akit arra kértünk, 
hogy mondja el a történte-
ket, ám a polgármester nem 
kívánt megszólalni lapunk-
ban. A nyomozás után a 
rendőrség az ügyet vádeme-
lési javaslattal küldte meg az 
ügyészségnek, ahol január 
végén vádat emeltek Sánta 
Ferenc ellen. Az ügyet a Sze-
gedi Városi Bíróságon fogják 
tárgyalni. 

HÍREK 

Radarszázad 
Újszentivánon 
EGÉSZ NAPOS ÜNNEPSÉGET 
rendeznek ma az újszent-
iváni volt radarszázad lakta-
nyájának területén. Tíz órakor 
Czékmán István nyugalmazott 
alezredes mond köszöntőt, 
majd Putnik Lázár polgármes-
ter emléktáblát avat. Katonai, 
katasztrófavédelmi, mazso-
rett- és társastánc-bemutatót 
tartanak, Kékesi Dóra és Hor-
váth Zoltán nosztalgiaslágere-
ket énekel. Előadást tart a lé-
gierő fúvószenekara, lesz ma-
kettbemutató, sétakocsikázás, 
jó idő esetén ejtőernyős ugrás 
is. 

Szülésznők 
konferenciája 
SZEGED AD OTTHONT A 
SZÜLÉSZNŐK 18. országos 
konferenciájának. A Szegedi 
Tudományegyetem József At-
tila Tanulmányi és Informáci-
ós Központjában közel ötszáz 
szülésznő ismerkedik a szak-
ma időszerű kérdéseivel 
- tudtuk meg a konferencia 
titkárától. Bársony jenőné, az 
SZTE Szent-Györgyi Albert 
Klinikai Központ nőgyógyá-
szati klinikája főnővére elárul-
ta: csütörtökön, a konferencia 
úgynevezett nulladik napján 
az ország különböző települé-
seiről érkező szülésznők kö-
zül 230 látogatott el az intéz-
ménybe. A pénteken kezdődő, 
ma záruló tanácskozáson 49 
előadás tájékoztat - többek 
között - az ápolási idő csök-
kentésének hatásáról, az úgy-
nevezett egynapos sebészet-
ről. 

Csongrádi nyárfa 
TÉVESEN ÍRTUK SZERDAI 
SZÁMUNKBAN, a Nyárfa dőlt 
a komp útjába címmel megje-
lent cikkünkben, hogy helyi 
környezetvédők nem enged-
ték kivágni a fát. Az igazság 
ezzel szemben az, hogy az il-
letékes nemzeti park szakem-
berei nem hagyták jóvá a 
nyárfa kivágását. Az érintet-
tektől ezúton is elnézést ké-
rünk. 
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Információ, kedvezmények, jelentkezés 
szeGe®, PerKovrts fasor 113., info@Gellert.szeGeD.hu 

TBL: 62/ 401-539 www.Gellert.szeGeD.hu 

Sportpályák már 1.400 Ft-tól* 
Tenisz - Fallabda « Tollaslabda 

Strandröplabda - Aerobic = Szauna 
Pá lyafoga lás : 62/401-539 • www.ge l ler t .szeged.hu 

2010. június 28-től július 30-ig 

(hétfőtől-péntekig, 8-16 óráig) 

• 5. éve kerül megrendezésre ,Mocorgó" Ovis Táborunk 
• k-7 éVes gyerekekkel óvónénik foglalkoznak kiscsoportokban 
• A program sok mozgást, készségfejlesztő foglalkozást tartalmaz 
• A gyerekek bekapcsolódnak a sporttábor programjaiba is 
• A részvételi dij tartalmazza a tízórait, ebédet, uzsonnát. 
• Jó levegőn, biztonságos környezetben, garantált 

szórakozás, jó kedv! Részvételi dij. 

14-900 FV/Í 

j 7-14 éves gyerekek részére. 
9 éves tapasztalattal, szakképzett 

oktatók, pedagógusok óezetéséóet, 

S hektáros, ZÁRT zöldöóezetbeu 

Várjuk a ggerekeket hét/ötöl -

péntekig, napközis rendszerben. 

at 
<3 
\ 

8-16 ÓM között szervezett programok: 
Vivás, íjászat, falmászás, asztalitenisz, 
fürdés, pancsolás a központ medencéjében, 
horgászverseny, kajakozás, tenisz, stfuash, 
tollaslabda, labdajátékok (foci, kosár), 
játékos sportvetélkedők, strandröplabda, 
ebéd a szabadidőközpontban. 

VÁLASZTHATÓ SPORTOKTATÁSOK: 
Tenisz, sguasb, a Gellért SE oktatóival. 

UrrMuti 

14.900 Ft/jó 
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